
                       

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

                                               a 

 

 
 

 

      

 
 

 

 

 

uzavírají 

 

SMLOUVA O UMĚLECKÉM VÝKONU 
 

Umělecká agentura RAJCHA se zavazuje zprostředkovat pořad 

 

LOKOMOTIVA 

(koncertní vystoupení na Vánočním městečku v Havířově) 

 

 
Vánoční městečko v Havířově 
náměstí Republiky 

Kde: …………………………………………..................… 

 

  29. listopadu 2020 (neděle) 

Datum: …………………………………………………….. 

 

  17:30 hodin  - vystoupení 60 minut  

Čas: ………………………………………………………… 

 

 

 

Cena pořadu: XXX Kč + doprava  Kč/km (1 vozidlo Praha – Havířov – Praha + svoz  

a rozvoz po Praze) 

(ceny bez DPH 21 %) 

Odměna umělce je údajem, který se nezveřejňuje ve smyslu §3 odst. 2 písm. j) zákona č. 340/2015 Sb., 
jakož i neuveřejňovanou informací ve smyslu §3 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.              
 

Způsob platby:  

- fakturou (splatnost faktury 14 dnů) 

Pořadatel uhradí příslušnou částku na základě faktury vystavené RAJCHA – umělecká agentura 

dle splatnosti na účet: XXXX. V případě pozdní úhrady účtujeme penále 0,5% za den. 

 

Další dohodnuté podmínky: 

1) Pořadatel zajistí potřebnou přípravu pro realizaci představení a přítomnost jevištních techniků. 

 

 Městské kulturní středisko Havířov 

Hlavní tř. 246/31a, 736 01 Havířov - Město 

Zastoupeno: Mgr. Yvonou Dlábkovou – ředitelka 

IČO: 00317985    DIČ: CZ00317985 

 

(dále jen Pořadatel) 

Mgr. Vítek Chadima, IČO 736 39 656 

Umělecká agentura RAJCHA,  Mánesova 556, 572 01 Polička 

DIČ: CZ6211181823  (plátce DPH) 

(dále jen Agentura) 

Smlouva č. 20/035 



2) Odřekne-li pořadatel vystoupení bez závažných důvodů (nedostatečný počet prodaných 

vstupenek není důvodem ke zrušení smlouvy) do týdne před konáním akce, je povinen agentuře 

RAJCHA zaplatit 50% smluvní ceny. Odřekne-li vystoupení v posledních 7 dnech před konáním 

pořadu, je povinen zaplatit celou smluvní cenu. 

 

3) Bude-li akce předmětu smlouvy a vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelné nebo 

neodvratitelné události ležící mimo smluvní strany (např. přírodní katastrofa, epidemie, nařízení 

státních orgánů ČR, kraje, města, vždy doloženo úředním záznamem apod.), mají obě smluvní strany 

právo od smlouvy odstoupit bez nároku na finanční náhradu. Případná již provedená finanční plnění 

budou příslušné smluvní straně druhou smluvní stranou vrácena v plné výši. Každá ze smluvních stran 

hradí svou část nákladů, kterou doposud vynaložila v souvislosti s plněním této smlouvy. 

 

4) V případě neuskutečnění akce z důvodu uvedeném v bodě 3) Smlouvy zůstává Smlouva 

v platnosti pro sjednání náhradního termínu v rámci celoměstského projektu Vánoční městečko 

2021 k čemuž se smluvní strany zavazují. 

 

5) Pořadatel je povinen zaslat potvrzenou smlouvu (popř. její kopii) UA – RAJCHA nejpozději 

do 7 dnů od jejího doručení. 

 

6) Umožnit přípravu a zkoušku 1 hodinu před začátkem vystoupení.  

 

7) Tato smlouva je vyhotovena ve třech exemplářích, z nichž každý má platnost originálu, dva obdrží 

Pořadatel a jeden Agentura. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma stranami. Veškeré změny či 

dodatky této smlouvy musí být učiněny na základě vzájemné dohody a musí mít písemnou formu. 

 

8) Agentura tímto prohlašuje, že osobní údaje, které mu byly předány Pořadatelem, zpracovává  

a spravuje v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů  

a zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR"), že zpracování takovýchto osobních údajů 

probíhá s odpovídajícím technickým a organizačním zabezpečením, a dále prohlašuje, že 

odpovídá za ochranu takovýchto osobních údajů. 

 

9) Dle nařízení Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a zrušení směrnice 

95/46/ES (dále jen „GDPR“) Pořadatel, jako správce osobních údajů Agentury odpovídá za jejich 

ochranu a garantuje jejich zpracování s odpovídajícím technickým a organizačním zabezpečením. Více 

informací naleznete na http://www.mkshavirov.cz/obsah/ochrana-osobnich-udaju/.   

 

10) Kontaktní osoba 

 

 

V Poličce dne 9. 11. 2020      V Havířově dne 9. 11. 2020 

     

 

 

 

……………………………….…….    ………....…………………………. 

agentura RAJCHA  pořadatel  

Mgr. Vítek Chadima Mgr. Yvona Dlábková 

 ředitelka MKS Havířov 

______________________________________________________________________________ 

 

Umělecká agentura RAJCHA, Mgr. Vítek Chadima, Mánesova 556, 572 01 Polička 

http://www.mkshavirov.cz/obsah/ochrana-osobnich

